Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 012/2017
Convite nº 01/2017

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e parecer da

Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 a empresa EDILSON MENDONÇA SANTOS
ME inscrita no CNPJ nº 13.524.552//0001-40, com sede à Rua Dois, nº 22, Bairro Centro, Coronel

Xavier Chaves, Minas Gerais, CEP: 36.330-000, com valor total de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos reais).

02 - Vencedora para o item 07 a empresa EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA - ME,
inscrita no CNPJ nº 17.495.895/0001-85, IE 0020913770.00, com sede à Rua Randolfo Amaral, nº
232, Bairro Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor total de R$
13.860,00 (treze mil oitocentos e sessenta reais).

Desterro do Melo, 23 de fevereiro de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 12/2017
Convite nº 01/2017

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste
Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº
012/2017, Modalidade Convite nº 001/2017, para SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE DISCO-
JÓQUEI (DJ) NO CARNAVAL DO MUNICÍPIO NOS DIAS 25, 26, 27 E 28 DE FEVEREIRO E
SHOWS MUSICAIS E BOLO PARA A FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO NOS
DIAS 11 E 12 DE MARÇO.

Vencedores do certame as empresas:

01 - Vencedora para os itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 a empresa EDILSON MENDONÇA SANTOS
ME inscrita no CNPJ nº 13.524.552//0001-40, com sede à Rua Dois, nº 22, Bairro Centro, Coronel

Xavier Chaves, Minas Gerais, CEP: 36.330-000, com valor total de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos reais).

02 - Vencedora para o item 07 a empresa EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA - ME,
inscrita no CNPJ nº 17.495.895/0001-85, IE 0020913770.00, com sede à Rua Randolfo Amaral, nº
232, Bairro Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36.210-000, com valor total de R$
13.860,00 (treze mil oitocentos e sessenta reais).

Desterro do Melo, 23 de fevereiro de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita do Município de Desterro do Melo